

CJC Ejendomme ApS

Søndergade 26

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 30572092

Årsrapport for 2025

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2026

Michael Grundahl Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CJC Ejendomme ApS Søndergade 26 4990Sakskøbing
CVR-nr.	30572092
Stiftelsesdato	26. april 2007
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Jens Verner Christensen Ole Skovgaard Christensen Michael Grundahl Johansen
Direktion	Michael Grundahl Johansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Nykøbing F. afdeling Toldbodgade 25 4800Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor handel og investering samt dertil knyttet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 79.243, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.116.492, og en egenkapital på kr. 772.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Ejendommene er sat til salg og forventes realiseret til minimum den bogførte værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		215.380	205.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.952	-73.543
Driftsresultat		142.428	132.278
Andre finansielle indtægter		19.659	26.353
Andre finansielle omkostninger		-41.418	-52.144
Resultat før skat		120.669	106.487
Skat af årets resultat	1	-41.426	-38.654
Årets resultat		79.243	67.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.243	67.833
Resultatdisponering		79.243	67.833

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.562.017	2.634.969
Materielle anlægsaktiver		<u>2.562.017</u>	<u>2.634.969</u>
Anlægsaktiver		<u>2.562.017</u>	<u>2.634.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.900
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.346
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>27.246</u>
Likvide beholdninger		<u>554.475</u>	<u>471.483</u>
Omsætningsaktiver		<u>554.475</u>	<u>498.729</u>
Aktiver		<u>3.116.492</u>	<u>3.133.698</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		647.865	568.621
Egenkapital		772.865	693.621
Gæld til kreditinstitutter		1.533.961	1.640.166
Gæld til banker		511.833	536.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.045.794	2.176.666
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		131.391	131.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder		134.304	115.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	15.500
Selskabsskat		1.426	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		712	1.020
Kortfristede gældsforpligtelser		297.833	263.411
Gældsforpligtelser		2.343.627	2.440.077
Passiver		3.116.492	3.133.698
Gennemsnitligt antal ansatte	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	568.622	693.622
Årets resultat	0	79.243	79.243
Egenkapital 31. december 2025	125.000	647.865	772.865

Noter

	2025	2024
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.426	38.654
	<u>41.426</u>	<u>38.654</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.533.961	106.724	1.194.754
Gæld til banker	511.833	24.667	413.166
	<u>2.045.794</u>	<u>131.391</u>	<u>1.607.920</u>

3. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.652 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør tkr. 2.562.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på tkr. 740, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Disse er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.